

项目编号: POWERCHINA-0121002-240180

中电建湖北电力建设有限公司
四川能投巴中项目
安全文明标牌及宣传材料采购项目

询比价公告



采 购 人：中电建湖北电力建设有限公司

二〇二四年八月

中国·武汉

询比价公告

一、询比价条件

中国中电建湖北电力建设有限公司委以公开询比价方式采购四川能投巴中（通江）燃气发电工程项目安全文明施工标牌及宣传材料，本次采购计划使用自有资金及银行贷款用于本次询比价后所签订合同的支付。

二、拟采购货物一览表

序号	货物名称	规格型号、主要技术参数及标准配置	单位	数量	备注
1	安全文明施工标牌及宣传材料	详见报价表	批	1	

三、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：按照现场需求分批交货

3、交货地点：四川能投巴中（通江）燃气发电工程项目施工现场

4、质量标准或要求：供方向需方提供的产品质量应符合相应国家标准/行业标准/设计院设计及需方与项目业主签订的承包合同要求，应充分满足需方的技术文件要求，供方随货提供产品合格证和出厂检验报告、使用说明书及各种试验报告、计量证书、原材料材质单等资料。

5、质保期：一年，从项目整体竣工移交日起计。

6、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

7、其它要求（若有）

四、响应人资格要求

响应人必须满足以下全部资格要求：

1、响应人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立在中华人民共和国境内登记注册的独立法人，必须具有政府行业主管部门颁发的《营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代码》（若三证合一，须有统一社会信用代码

码证）、《质量管理体系认证证书》等，并在有效期内，有相应的经营范围，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的银行资信和商业信誉，资产负债结构合理，具备一定的盈利能力。

2、响应人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立在中华人民共和国境内登记注册的独立法人，有相应的经营范围，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的银行资信和商业信誉，资产负债结构合理，具备一定的盈利能力，必须具有《营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代码》（若三证合一，须有统一社会信用代码证）。

3、响应人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

4、响应人近三年具有与本次采购产品相同或相近技术能力产品销售业绩不少于1个。

5、响应人财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

6、响应人不存在被法院列为被执行人或失信被执行人及国家法律法规禁止投标的情形，在《国家企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法失信企业名单（黑名单）信息。

7、本次采购不接受联合体投标，同一品牌的制造企业与代理商不能同时参与。

8、本次采用资格后审的方法对响应人的资格进行审查。

五、采购方式

本次采用询比价贰次报价方式

六、询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参加投标者，请于2024年08月29日17:00前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（<https://ec.powerchina.cn>，以下简称“集采平台”）注册、在线报名并上传下列资料（合并文件上传）：获取询比价文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本次采购项目获取询比价文件的授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件。

2、已注册、报名、上传合格资料的，请于上述时间内在集采平台下载询比价文件。

七、文件澄清

响应人如对询比价文件有疑问，应于 2024 年 08 月 29 日 17:30 前（北京时间）通过集采平台（<https://ec.powerchina.cn>）向采购人提出。

八、响应文件的递交

1、响应文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 09 月 02 日 16:00（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子报价响应文件（加盖公章）。逾期未在集采平台进行报价或通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。

2、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台通过中国电建集团湖北工程有限公司合格供应商资格审查，成为合格供应商后方能进行响应文件递交和开标。未办妥成为合格供应商造成无法递交和开标的，责任自负。

九、开标

开标时间（同报价截止时间），采购人登录集采平台（<https://ec.powerchina.cn>）查看下载报价响应文件。

十、确定成交人

采购人按规定组建询比价小组对全部响应文件进行综合评议后推荐成交人，经公司相关审批程序确定成交人后，采购人通过集采平台（<https://ec.powerchina.cn>）向成交人发出成交通知书。

十一、合同签订

成交人应当自成交通知书发出之日起二十个工作日内，根据询比价文件、报价响应文件和采购人在电建云链服务平台线上签订合同。

十二、联系方式

采购人：中电建湖北电力建设有限公司

地址：武汉市洪山区园林路 136 号

联系人：万佩

电话：027-86650738

电子邮箱：wanpei@powerchina.com

十三、监督机构

监督机构：中电建湖北电力建设有限公司纪委办公室

监督电话：027-86650910、027-86650900

第二章 报价表

序号	材料名称	规格型号	材质	单位	数量	金额（元）			
						不含税单价	不含税总价	含税单价	含税总价
1	公司 logo	20*1.5	无边字工艺加焊接不锈钢架	套	1.00				
2	岗位职责牌	0.7*0.9*30+0.3*0.4*45	5MMPVCUV 加水晶片加边条	平方	24.30				
3	莲心文化宣传牌	0.7*0.9*15	5MMPVCUV 加水晶片加边条	平方	9.45				
4	形象墙外墙	6.2*3.5	钢架焊接加喷绘加不锈钢边条	平方	21.70				
5	会议室背景墙	5.6*0.6	5MMPVCUV 加雕刻	套	1.00				
6	会议室 LED 屏	5.6*0.6	防水单红显示屏	平方	3.36				
7	安全袖标	0.45*0.1	绒布丝印	个	70.00				
8	4 个体系图	0.6*0.8*4	5MMPVCUV 加水晶片加边条	平方	1.92				
9	安全记录本	210*279MM	200 克铜版纸封面加 70 克双胶纸内页	本	30.00				
10	安全生产包保责任记录表	210*279MM	200 克铜版纸封面加 70 克双胶纸内页	本	30.00				
11	领导干部带班表	210*279MM	200 克铜版纸封面加 70 克双胶纸内页	本	30.00				

12	三交三查书	210*279MM	200克铜版纸封面加70克双胶纸内页	本	60.00				
13	钢梁吊装条幅	14.56	喷绘	平方	14.56				
14	桌牌	A5大小	PVC磁吸座牌加内页	个	25.00				
15	吊装作业区域牌	1.2*0.8	PVC牌加框架	个	6.00				
16	危大工程牌和告知牌	0.8*0.6*2	PVC牌加不锈钢框架	平方	0.96				
17	胸牌	82*117MM	PVC卡套加内页	个	200.00				
18	彩旗	1.4*0.3	丝网印刷	面	250.00				
19	办公区外地面地桩	2米长	圆管焊接烤漆	个	40.00				
20	安全警示牌	0.4*0.6*240+0.64*0.4*56	5MMPVC加户外背胶	平方	71.94				
21	警示带	50米一卷	成品警示带	个	24.00				
22	安全生产月条幅	10*1	喷绘	平方	10.00				
23	土工布	2*50	成品土工布	个	4.00				
24	现场标准化宣传制作	2.2*1.4*22			67.76				

25	岗位职责	0.7*0.9	5MMPVCUV加水晶片加边条	平方	0.63				
26	员工安全档案	380*210MM	303克铜版纸印刷加模切	张	400.00				
27	消防器材点检卡	0.210*0.148	不干胶	张	200.00				
28	安全宣传折页	420*285MM	256克铜版纸印刷	张	200.00				
29	二、三级配电箱	0.4*0.6*10+0.8*0.6*10+0.6*0.4*108	5MMPVCUV	平方	36.00				
30	焊条烘烤间安全制度牌	0.4*0.6*8	5MMPVCUV加水晶片加边条	平方	1.92				
31	电焊机操作规程牌责任牌	0.6*0.4*2+1*1	5MMPVCUV	平方	1.48				
32	安全月先进人员荣誉证书	210*279MM	300克铜版纸加壳子	本	3.00				
33	安全月荣誉奖杯		水晶奖杯加激光刻字	个	3.00				
34	危险源辨识架子	90	50不锈钢架焊接	米	90.00				
35	危险源辨识	2.4*1.25*4	1公分PVC板加背胶	平方	12.00				
36	外来人员安全告知卡	210*279MM	300克铜版纸	本	100.00				
37	氧气乙炔安全管理牌	0.8*0.6*12+0.4*0.6*12+0.4*0.3*50	5MMPVCUV	平方	14.64				

38	钢梁吊装条幅	1.4*1.2	5MMPVCUV加亚克力盒子	平方	1.68				
39	脚手架防护网	3*5	成品防护网	张	480.00				
40	配电箱防护棚	2.5*2.5*2.8	成品防护棚	个	10.00				
41	配电箱责任牌	0.4*0.3*30	5MMPVCUV	平方	3.60				
42	施工现场安全日志	210*279MM	200克铜版纸封面加70克双胶纸内页	本	2.00				
43	管理制度文件汇编	210*279MM	200克铜版纸封面加70克双胶纸内页	本	2.00				
44	履职清单	420*285MM	200克铜版纸封面加70克双胶纸内页	本	4.00				
45	配电箱标识牌	0.2*0.14*50	可移背胶	平方	3.60				
46	安全标识	0.6*0.4*154	5MMPVCUV	平方	36.97				
47	救命卡	90*54mm	0.76PVC卡	张	1.50				
48	国旗企业旗其他司旗	3#	水印	面	10.00				
49	各类小型防护棚	现场实际尺寸	镀锌方钢+铁门+彩钢板+四周宣传标语牌+喷涂红白/黄黑油漆	平方	300.00				
50	彩旗	60*120cm	刀旗+印刷	面	100.00				

51	彩旗杆	300cm	镀锌圆钢	根	100.00				
52	胸卡	B7	300克卡纸+软胶套+挂绳	个	300.00				
53	台签	成品	水晶	个	30.00				
54	现场标识牌	现场实际尺寸	镀锌方钢+镀锌铁皮+户外车贴+立柱	平方	50.00				
55	配电箱标识牌	20*30cm	车贴+PVC板	张	100.00				
56	配电箱标识牌	30*40cm	车贴+PVC板	张	100.00				
57	横幅	70*长度不定	激光横幅	米	200.00				
58	横幅	90*长度不定	激光横幅	米	240.00				
59	袖标	45*15cm	红棉布	个	120.00				
60	臂章	9*10cm	烫画	个	60.00				
61	现场标识牌	现场实际尺寸	镀锌方钢+镀锌铁皮+喷绘+立柱	平方	10.00				
62	现场警示牌	现场实际尺寸	镀锌方钢+镀锌圆钢+镀锌铁皮+晶彩格+立柱	平方	50.00				
63	不锈钢标识牌	现场实际尺寸	不锈钢+立柱+圆球+不锈钢板+PVC板+户外车贴	平方	50.00				

64	不锈钢标识牌	现场实际尺寸	不锈钢+立柱+圆球+不锈钢板+PVC板+反光晶彩格	平方	100.00				
65	车贴	100*100cm	车贴+过模	平方	100.00				
66	扣板背架	现场实际尺寸	镀锌方管+镀锌龙骨+镀锌扣板	平方	20.00				
67	钛金字	1cm	钛金板	厘米	1000.00				
68	水晶字	1cm	2cm 亚克力	厘米	500.00				
69	PVC字	100*100cm	高密度PVC+烤漆+雕刻字	平方	50.00				
70	PVC字	一平方以下	高密度PVC+烤漆+雕刻字	平方	50.00				
71	安全宣传喷绘画	现场实际尺寸	喷绘+更换	平方	300.00				
72	标识牌	60*80cm	户外写真+镀锌方管+彩钢板+活动脚	块	20.00				
73	标识牌	40*60cm	户外写真+镀锌方管+彩钢板+活动脚	块	20.00				
74	标识牌	30*40cm	户外写真+镀锌方管+彩钢板+活动脚	块	20.00				
75	文化宣传牌	现场实际尺寸	PVC+UV+亚克力	平方	100.00				
76	文化宣传牌	一平方以下	PVC+UV+亚克力	cm	100.00				

77	标识牌	100*100cm	PVC板/彩钢板/ 铝塑板+高清车 贴	平方	100.00				
78	警示牌	100*100cm	PVC板/彩钢板/ 铝塑板+晶彩格	平方	100.00				
合 计									

备注： 含现场安装服务，实际供货以现场书面通知为准

税率为：

报价有效期：90天

响 应 人：_____（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字）

_____年__月__日